Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z bud

zalcznik nr 4 do zarmzenia nr 0050.118.2017
Burmistrza Bystrzycy Kiodzkiej
z dnia 28 kwietnia 2017 roku

zetu gminy Bystrzyca Ktodzka na 2017 rok

dziat| rozdz 8§ szczegOlnienie plan przed Zmiana lan po zmianie 2 tego dotacja uwagi
Wy 9 zmiang pian p przedmiotowa | podmiotowa [ celowa 9
I. Jednostki sektora finanséw publicznych
1.Zaktady bud zetowe
S QPIIEIE el {EE] 254 000,00 0,00| 254 000,00 254 000,00 0 0
Dotacja dla CIS
85154 | 2650 |Przeciwdziatanie alkoholizmowi reintegracja
254 000,00 0,00/ 254 000,00{ 254 000,00 0 0|zawodowa
S e 038 523,74 0,00| 23852374| 23852374 0 0
85295 | 2057 |Pozostata dzialalno$cé 210 489,43 210 489,43 210 489,43 0 O wsparcie oséb
. . zagrozonych
85295 | 2059 |Pozostata dziatalnos¢ 28 034,31 0,00 28034,31] 28034,31 0 0| wykluczeniem
Razem 492 523,74 0,00 492523,74| 492 523,74 0 0
2. Samorz gdowe Instytucje Kultury
750 Administracja publiczna 167 000,00 1 000,00/ 168 000,00 0,00/ 168 000 0
25075 | 2480 Promocja jednostek samorzgdu Miejsko-Gminny
terytorialnego 167 000,00 1 000,00/ 168 000,00 0,00/ 168 000 0|Osrodek Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 2 822 729,00 0,00| 2 822 729,00 0,00| 2822729 0
Pozostate zadania w zakresie
92105 | 2480 kultury 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000 0
Filharmonie,orkiestry, chory i
92108 | 2480 kapele 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 23 000 0| Miejsko-Gminny
Osrodek Kultury
92109 2480 | Domy kultury 1770 254,00 0,00] 1 770 254,00 0,00| 1 770 254 0
92109 | 2487 |Domy kultury 100 380,00 0,00/ 100 380,00 0,00 100 380 0
92109 | 2489 |Domy kultury 25 095,00 0,00 25 095,00 0,00 25 095 0
Biblioteka
92116 | 2480 |Biblioteki Publiczna Miasta i
609 000,00 0,00| 609 000,00 0,00 609 000 0[Gminy
Muzeum
92118 | 2480 |Muzea 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00{ 290 000 0|Filumenistyczne
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Razem

2 989 729,00

1 000,00

2990 729,00

0,00

2990 729

0

3.Pozostate

podmioty

600

Transport i tgcznosc

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000

60014

2710

Drogi publiczne powiatowe

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000

Powiat ktodzki-
przebudowa
chodnika w
ciggu drogi
powiatowej
Diugopole
Zdrogj,
ul.Zdrojowa

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

6 245,00

0,00

6 245,00

0,00

8 245

75405

2300

Komendy powiatowe policji

1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000

Wyréznienia
finansowe dla
Policji

75406

2300

Straz Graniczna

2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000

Zakup paliwa,
specjalistycznego
wyposazenia lub
oprogramowania

75411

2300

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarne]

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

2 000

zakup sprzetu
ratownictwa
medycznego

75411

2300

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarne]

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000

zakup
wyposazenia do
pomieszczen
edukacyjnych

75421

2710

Zarzgdzanie kryzysowe

1 245,00

0,00

1 245,00

0,00

1245

Dotacja dla
Powiatu
Klodzkiego na
Lokalny System
Ochrony
Przeciwpowodzio
wej

801

Oswiata i wychowanie

333 838

0

333 838

333 838
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80103

2590

Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowych

65 100,00

0,00

65 100,00

0,00

0

65 100

prowadzenie
Oddziatow
przedszkolnych
w Szkotach
Podstawowych

80104

2310

Przedszkola

178 958,00

0,00

178 958,00

0,00

0

178 958

odptatnosc¢ za
pobyt dzieci w
punktach
przedszkolnych
w innych
gminach

80104

2540

Przedszkola

15 300,00

15 300,00

0,00

0

15 300

prowadzenie
Oddziatow
przedszkolnych
w Szkotach
Podstawowych

80110

2710

Gimnazja

64 480,00

0,00

64 480,00

0,00

0

64 480

Doptata do
subwencji
oswiatowej dla
Gimnazjum Nr 1
Bystrzyca Kt.dla
Powiatu
Klodzkiego-
funkcjonowanie
oddziatéw
sportowych

80113

2310

Dowozenie uczniéw do szkoét

10 000,00

10 000,00

0,00

0

10 000

Dotacja Gmina
Ktodzko-dowdz
dzieci

Razem

360 083,00

0,00

360 083,00

0,00

0,00

362 083

OGOLEM JSFP

3 842 335,74

1 000,00

3 843 335,74

492 523,74

2990 729

362 083

Il. Jednostki spoza sektora finaséw publicznych

1.Pozostate

podmioty

750

Administracja publiczna

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000

75095

2810

Pozostata dzialalnos¢

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

5000

Klodzka Wstega
Sudetéw
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plan przed

Z tego dotacja

dziat| rozdz 8 wyszczegOlnienie zmiana Zmiana plan po zmianie orzedmiotowa | podmiotowa ] celowa uwagi
754 Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0 6 000
. . . dotacja dla
754122820 |Ochotnicze straze pozarne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0| 6 000|stowarzyszen
801 Oswiata i wychowanie 4 167 480,00 0,00| 4 167 480,00 0,00[ 4 167 480 0
Towarzystwo
Mitosnikow
80101 | 2540 |Szkoty podstawowe Gorzanowa-
prowadzenie SP
193 943,00 0,00 193943,00 0,00/ 193943 0|Gorzanow
Fundacja Rowni
80101 | 2590 |Szkoty podstawowe Cho¢ Rozni
749 731,00 0,00 749 731,00 0,00 749731 o|Szkota w Plawnicy
Stowarzyszenie
Stara Lomnica
80101 | 2590 [Szkoty podstawowe Drieciom-Szkota
410 883,00 0,00 410 883,00 0,00/ 410 883 O|w St.tomnicy
Stowarzyszenie
Kleks -
80101 | 2590 |Szkoty podstawowe prowadzenie
Szkoly w
630 934,00 0,00/ 630 934,00 0,00] 630934 o|Ptugopolu Dolnym
Waliszowskie
Stowarzyszenie
80101 | 2590 [Szkoty podstawowe Edukacyjne-
dzenie SP
362 340,00 0,00 362 340,00 0,00 362 340 g|Provacene
Towarzystwo
. Mitosnikow
80103 | 2540 Oddziaty przedszkolne w szkotach Gorzanowa.
Podstawowych oodziat
31 767,00 0,00 31 767,00 0,00 31 767 0|przedszkolny
80103 | 2540 Oddziaty przedszkolne w szkotach UMIG Bystrzyca
Podstawowych 6 309,00 0,00 6 309,00 0,00 6 309 0|Kt
; Dotacja -Fundacja
80103 | 2590 gggszt'zxo%sgszmne W szkotach RGwni Choé Rézni
90 354,00 0,00/ 90 354,00 0,00 90 354 o[ ©" W Ptawnicy
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plan przed

Z tego dotacja

dziat| rozdz 8 wyszczegOlnienie zmiana Zmiana plan po zmianie orzedmiotowa | podmiotowa ] celowa uwagi
Waliszowskie
: Stowarzyszenie
80103 | 2590 Oddziaty przedszkolne w szkotach Edukacyjne-
Podstawowych prowadzenie
63 534,00 0,00 63 534,00 0,00 63 534 O|oddz.0
Stowarzyszenie
Oddzialy przedszkolne w szkotach Stara Lomnica
801032590 Podstawowych Dzieciom-"O"
49 398,00 0,00 49 398,00 0,00 49 398 O[st.tomnica
Stowarzyszenie
. Kleks -
80103 | 2590 Oddziaty przedszkolne w szkotach orowadzenie 0"
Podstawowych w Dhugopolu
100 596,00 0,00] 100 596,00 0,00/ 100 596 0[Dolnym
80103 | 2590 Oddziaty przedszkolne w szkotach UMIG Bystrzyca
Podstawowych 60 351,00 0,00 60 351,00 0,00 60 351 0|Kt
Dotacja-Fundacja
Edukac;ji
80104 | 2540 [Przedszkola Przedszkolnej
186 376,00 0,00 186 376,00 0,00] 186 376 O|Bystrzaki
UMIG Bystrzyca
80104 | 2540 |Przedszkola 32 709,00 0,00]  32709,00 0,00] 32709 0Kt
Stowarzyszenie
: Rozwoju Wsi
80106 | 2540 | "€ formy wychowania Wilkanéw-zespol
przedszkolnego wychowania
dszkol
38 231,00 0,000  38231,00 0,00 38231 g|Preecserenede
Stowarzyszenie
. Stara Ltomnica
80106 | 2540 Inne formy wychowania Dzieciom-zespol
przedszkolnego wychowania
38 231,00 0,00 38 231,00 0,00 38 231 0|przedszkolnego
Towarzystwo
. Mitosnikow
80106 | 2540 Inne formy wychowania Gorzanowa-zespdH
przedszkolnego wychowania
28 673,00 0,00  28673,00 0,00 28673 p|Przedszkolnego
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dziat| rozdz 8 szczegolnienie plan przed Zmiana plan po zmianie 2 tego dotacja uwagi
Y zmiang przedmiotowa | podmiotowa | celowa 9
Inne formy wychowania UMIG Bystrzyca
801062540 przedszkolnego 69 576,00 0,00 69 576,00 0,00 69 576 0|Kt
Towarzystwo
. . Mitosnikéw
80110 [ 2540 |Gimnazja Gorzanowa-
85 253,00 0,00 85 253,00 0,00 85 253 0[Gimnazjum
Realizacja zadan wymagajgcych
stosowania specjalnej organizaciji
nauki i metod pracy dla dzieci w Fundacja ROwni
80149 | 2590 |przedszkolach,oddziatach Cho¢ Rozni
przedszkolnych w szkotach Szkota w Ptawnicy
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego 50 147,00 0,00/ 50 147,00 0,000 50147 0
Realizacja zadan wymagajgcych
stosowania specjalnej organizaciji
nauki i metod pracy dla dzieci i
mtodziezy w szkotach Eundacia Réwni
undacja Rowni
80150 | 2590 [Podstawowych, Choé Rzni
gimnazjach,liceach Szkota w Plawnicy
ogolnoksztatcgcych, liceach
profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artvstvcznvch 856 632,00 0,00| 856 632,00 0,00] 856 632
Realizacja zadan wymagajgcych
stosowania specjalnej organizaciji
nauki i metod pracy dla dzieci i
podstawowych, Stara Lomnica
80150 2590 gimnazjach,liceach Dzieciom-Szkota
ogolnoksztatcgcych, liceach w Sttomnicy
profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artvstvcznvch 23 646,00 0,00 23 646,00 0,00 23 646 0
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plan przed

Z tego dotacja

dziat| rozdz 8 wyszczegOlnienie zmiana Zmiana plan po zmianie orzedmiotowa | podmiotowa ] celowa uwagi
Realizacja zadan wymagajgcych
stosowania specjalnej organizaciji
nauki _| metod pracy dla dzieci i Stowarzyszenie
mtodziezy w szkotach KLEKS-
podstawowych, prowadzenie
8015012590 gimnazjach,liceach Szkoly _
ogolnoksztatcgcych, liceach Efudséa‘é"li""gé I"r‘]’ -
profilowanych i szkotach gop Y
zawodowych oraz szkotach
artvstvcznvch 7 866,00 0,00 7 866,00 0,00 7 866 0
el eI It 77 500,00 0,000  77500,00 0,00 o| 77500
Dotacja -program
85149 [ 2820 |Programy profilaktyki zdrowotnej rehabilitacji kobiet
15 000,00 0,00/ 15 000,00 0,00 0| 15 opo|PO mastektomil
Dotacja na
85149 | 2820 |Programy profilaktyki zdrowotnej gxgﬁg;eme
46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0[ 46 000|srodowiskowe;
85154 | 2820 |Przeciwdziatanie alkoholizmowi 16 500.00 000l 16500.00 ol 16500 ﬁaﬁ;i‘;‘;‘iagggju”'
852 Pomoc spoteczna 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0| 15000
konkurs-
. ‘s rehabilitacja dzieci
85295 | 2820 [Pozostata dziatalnosc niepelnosprawnyc
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000|"
854 Edukacyjna Opieka
Wychowawcza 33 253,00 0,00 33 253,00 0,00 33 253 0
WE-Fundacja
Réwni Choé
Wczesne wspomaganie rozwoju ROwni w Plawnicy-
85404 | 2590 dziecka wezesne
wspomaganie
33 253,00 0,00 33 253,00 0,00 33253 o] i
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dziat| rozdz 8 wyszczegOlnienie plan _przed Zmiana plan po zmianie - 2 tego dqtacja uwagi
zmiang przedmiotowa | podmiotowa | celowa
921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 305 000,00 0,00| 305 000,00 0,00 0[ 305 000
Lo Dotacja na zabytki
92120 | 2720 S;g‘;&g?nfabytkow' opieka nad wpisane do
305 000,00 0,00[ 305 000,00 0,00 0] 305 0op|"eIestru zabytkow
926 Kultura fizyczna i sport 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0[ 210000
Dotacje na
Zadania w zakresie kultury igi?ensiiiw
92605 2820 fizycznej i sportu upowszechniania
kultury fizycznej i
210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0[ 210 000|sportu
Razem 4 819 233,00 0,00| 4 819 233,00 0,00| 4 200 733| 618 500
OGOLEM JSSFP 4 819 233,00 0,00| 4 819 233,00 0,00| 4 200 733| 618 500
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